
UCHWAŁA Nr LIV/615/23 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
3.000,00 zł, z tego zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.150.000,00 zł, z  tego  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 701.672.588,55 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 614.303.212,55 zł 
    b) dochody majątkowe   87.369.376,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 778.371.588,55 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 613.413.811,55 zł 
    b) wydatki majątkowe 164.957.777,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   76.699.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   94.412.218,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr LI/577/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy 
na rok 2023, zmienionej uchwałami Nr LII/599/23 z dnia 30 stycznia 2023 r. i Nr LIII/603/23 z dnia 1 marca 
2023 r.: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 76.699.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.296.703,04 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1.097.824,84 zł, 
przychody z kredytu bankowego w wysokości 32.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 40.304.472,12 zł.”,; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 94.412.218,40 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 17.713.218,40 zł.”. 

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 7.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

   

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 2



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
926 Kultura fizyczna   3 000,00   3 000,00

2) dochody majątkowe   3 000,00   3 000,00
z tego:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  3 000,00   3 000,00

Ogółem, z tego:   3 000,00   3 000,00
2) dochody majątkowe   3 000,00   3 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   3 000,00   3 000,00

Razem:   3 000,00   3 000,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIV/615/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2023 r.

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 1



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

926 Kultura fizyczna  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
92601 Obiekty sportowe  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00

2) wydatki majątkowe  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00

Ogółem, z tego:  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
2) wydatki majątkowe  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00

Razem z tego:  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
Gmina  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
Powiat

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/615/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2023 r.

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9
926 Kultura fizyczna  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00

92601 Obiekty sportowe  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 153 000,00  1 153 000,00

Przebudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Legnicy  1 153 000,00  1 153 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  3 000,00   3 000,00

Przebudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Legnicy   3 000,00   3 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   3 000,00   3 000,00
Razem:  1 153 000,00  1 153 000,00   3 000,00   3 000,00

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV/615/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2023 r.

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 153 000,00  94 412 218,40

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  1 153 000,00  56 017 690,52

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIV/615/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2023 r.

Id: EC7F30A2-1FCE-49E7-B3C6-BDC25255E8C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

